
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 75, 30 de janeiro de 2013.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  61, DE 17  DE JANEIRO DE 2013.
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Art. 1º Interromper as férias dos Membros abaixo:

Membro Exerc. Ef.
Financ. Período   Concedidas pela

ALEXANDRE 
FERNANDES 
GONCALVES
Matr. 440

1º/2013
Janeiro/

2013
17 a 26/01/2013

(10 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

ANA MARIA 
ELIZABETH PEREIRA 
MONTEIRO BARRETO 
FONSECA
Matr. 596

1º/2013
Janeiro/

2013
17 a 26/01/2013

(10 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

CÁSSIO GERALDO 
AGUIAR DUPIN
Matr. 519

1º/2013
Janeiro/

2013
17 a 26/01/2013

(10 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

FABIO BARROS DE 
MATOS 
Matr. 527

1º/2013
Janeiro/

2013
16 a 03/02/2013

(19 dias)
PT 1479, de 
28/11/2012

LUCIANA BERTINI 
LEITÃO
Matr. 533

1º/2013
Janeiro/

2013
17 a 26/01/2013

(10 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

MARCOS ANTONIO 
JULIÃO
Matr. 583

1º/2013
Janeiro/

2013
17 a 26/01/2013

(10 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados,
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0061.doc
WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  62, DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto RICARDO 
DE  SOUSA  FONSECA  para  oficiar,  em 

substituição,  no  dia  18  de  janeiro  de  2013,  na  2ª 

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa 

da Mulher  em Situação de Violência  Doméstica  e 

Familiar de Taguatinga e, no período de 21 a 27 de 

janeiro  de  2013,  na  5ª  Promotoria  de  Justiça  de 

Entorpecentes.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  EM  EXERCÍCIO, no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei 

Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar o Promotor de Justiça Adjunto  RICARDO DE SOUSA FONSECA para 

oficiar, em substituição, no dia 18 de janeiro de 2013, na 2ª Promotoria de Justiça Especial 

Criminal  e  de  Defesa  da  Mulher  em  Situação  de  Violência  Doméstica  e  Familiar  de 

Taguatinga e,  no período de 21 a 27 de janeiro de 2013, na 5ª Promotoria  de Justiça de 

Entorpecentes.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0062.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 63, DE 17 DE JANEIRO DE 2013

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso 
das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar N° 75, de 20 de maio de 1993, 
artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o teor dos fatos relatados no Processo Administrativo Nº 
08190.104884/12-17;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 143 e seguintes da Lei Nº 8.112, de 
11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO  que é  dever  do servidor  cumprir  as  ordens  superiores, 
exceto quando manifestamente ilegais;

CONSIDERANDO  o  teor  do  Memorando  nº  26/2012/CPAD,  de  14  de 
novembro de 2012, da Secretária da Comissão;

RESOLVE:

Art.  1º Reconduzir  a  Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar, 
instaurada pela Portaria PGJ nº 548, de 14 de maio de 2012, composta pelo Presidente, 
Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA MIRANDA, matrícula 414-6, e pelas servidoras 
BARBARA MATTA SOUZA RABELO PATURY, Analista Processual, matrícula 3295-
6, e LORENA ALVES DE BRITO AGUIAR, Analista Administrativo, matrícula 3648-0, 
que,  em  conformidade  com  os  artigos  152  e  seguintes  da  Lei  nº  8.112/90,  deverá 
apresentar, no prazo de 60 (sessenta) dias, o respectivo relatório conclusivo para a adoção 
das medidas legais pertinentes, assegurando-se o exercício das garantias constitucionais 
inerentes ao contraditório e à ampla defesa.

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria PGJ Nº 057, de 16 de janeiro de 2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0063.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

 PORTARIA Nº 64, DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Alterar as férias do Membro abaixo, nos termos do art. 7º da Portaria nº
591/PGR, de 27/10/2005: 

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Anterior Novo Período

ANTONIO LUIZ 
BARBOSA DE 
ALENCASTRO
Mat. 389

2º/2012
Setembro/

2012

28/01 a 01/02/2013
(05 dias)

(PT 1531/PGJ, de 
07/12/2012)

18 a 22/01/2013
 (05 dias)

                  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0064.doc

WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  65, DE 18  DE  JANEIRO  DE 2013.
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Art. 1º Interromper as férias dos Membros abaixo:

Membro Exerc. Ef.
Financ. Período   Concedidas pela

CLAUDIO HENRIQUE 
PORTELA DO REGO
Matr. 650

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

DANIELA 
ALBUQUERQUE 
MARQUES
Matr. 663

2º/2012
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

IRENIO DA SILVA 
MOREIRA FILHO
Matr. 590

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

ISABEL CRISTINA 
AUGUSTO DE JESUS
Matr. 485

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

ISABEL MARIA DE 
FIGUEIREDO FALCAO 
DURAES
Matr. 473

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

KEDYMA CRISTIANE 
ALMEIDA SILVA
Matr. 563

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

MARCIA MILHOMENS 
SIROTHEAU CORREA
Matr. 447

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

RICARDO WITTLER 
CONTARDO
Matr. 619

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 05/02/2013

(19 dias)
PT 1585, de 
14/12/2012

SANDRA ALCIONE 
SOUZA DE 
ALBUQUERQUE BEZE
Matr. 432

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0065.doc

WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SANDRA DE 
OLIVEIRA JULIAO
Matr. 443

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados,
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0065.doc

WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

 PORTARIA Nº  66 , DE 18  DE  JANEIRO  DE 2013.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Alterar as férias dos Membros abaixo, nos termos do art. 7º da Portaria nº
591/PGR, de 27/10/2005: 

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Anterior Novo Período

ELIANE GAZOLA 
DE SOUZA
Matr. 399

1º/2013
Janeiro/

2013

18/02 a 09/03/2013
(20 dias)

(PT 1639/PGJ, de 
27/12/2012)

28/01 a 16/02/2013
 (20 dias)

ANA PAULA 
TOMAS FERREIRA
Matr. 506

2º/2012
Janeiro/

2013

21/01 a 09/02/2013
(20 dias)

(PT 1386/PGJ, de 
09/11/2013)

14/02 a 05/03/2013
(20 dias)

                  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0066.doc

WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 67, DE 18  DE JANEIRO  DE 2013.
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Art. 1º Interromper as férias do Membro abaixo:

Membro Exerc. Ef.
Financ. Período   Concedidas pela

JOSÉ WILSON 
FERREIRA LIMA
Matr. 576

1º/2013
Janeiro/

2013
18 a 26/01/2013

(09 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

Art. 2º Conceder ao referido membro deste Ministério Público 09 dias de
férias, interrompidas por esta portaria, para usufruto no período de 18 a 26/03/2013, de
acordo com as Portarias nº 591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1320/PGJ, de 10/11/2005.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0067.doc
WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  68, DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

Altera a designação da escala do no plantão do 

MPDFT junto ao segundo grau de jurisdição, 

no primeiro semestre de 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, 

de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução n.º 135, de 9 de maio de 2012, e os e-

mail’s sisdoc nºs 07 e 08/2013 da CGAB/PGJ, encaminhado a Chefia de Gabinete nos dias 18 

e 21 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Alterar  a  designação  da  escala  do  plantão do  MPDFT,  junto  ao  segundo grau  de 

jurisdição, referente aos períodos de 18/05/12 a 19/05/12 e de 25/05/013 a 26/05/13, constante 

no Art.  1º  da Portaria  n.º  1580,  de 13 de dezembro de 2012,  que passa a vigorar  com a 

seguinte designação:

MEMBROS PERÍODO DIAS DA SEMANA

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA 18/05/13 SÁBADO

19/05/13 DOMINGO

MARTA MARIA REZENDE
25/05/13 SÁBADO

26/05/13 DOMINGO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 1 3 \ 1  -  J a n e i r o  -  a r q u i v o  d o c \ 2 0 1 3 _ 0 0 6 8 . d o c



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  69, DE 11 DE JANEIRO DE 2013.

Autoriza  o  afastamento  da  Procuradora-Geral  de 

Justiça  EUNICE  PEREIRA  AMORIM 
CARVALHIDO para participar da Sessão solene 

de Posse do Procurador-Geral de Justiça do Estado 

de Pernambuco, no dia 24 de janeiro de 2013, na 

cidade Recife-PE.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL 
E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO,  no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Complementar no 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo nº 

08190. 046599/13-92,

RESOLVE:

Art. 1º  Autorizar o afastamento da Procuradora-Geral de Justiça  EUNICE 
PEREIRA  AMORIM  CARVALHIDO para participar  da  Sessão  solene  de  Posse  do 

Procurador-Geral de Justiça do Estado de Pernambuco, no dia 24 de janeiro de 2013, na 

cidade Recife-PE.

Art.  2º O  afastamento  dar-se-á  com  ônus  de  passagens  e  diárias  para  o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 3º Logo após o retorno do evento, a Procuradora-Geral de Justiça deverá 

apresentar ao Departamento de Gestão de Pessoas os bilhetes de passagens utilizados.

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS 

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0069.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  70, DE 21 DE JANEIRO  DE 2013.
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO,no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Art. 1º Interromper as férias dos Membros abaixo:

Membro Exerc. Ef.
Financ. Período   Concedidas pela

BERENICE MARIA 
SCHERER
Matr. 698

2º/2012
Janeiro/

2013
21 a 26/01/2013

(06 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

MAURO FARIA DE 
LIMA
Matr. 397

1º/2013
Janeiro/

2013
21 a 26/01/2013

(06 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

ROBERTO CARLOS 
SILVA
Matr. 434

1º/2012
Janeiro/

2013
08 a 26/01/2013

(19 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

VETUVAL MARTINS 
VASCONCELOS
Matr. 438

1º/2013
Janeiro/

2013
21 a 02/02/2013

(13 dias)
PT 1386, de 
09/11/2012

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados,
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0070.doc

WAB/DICAP/DGP



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
75

, 3
0 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4/2013 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora: Control Teleinformática Ltda., no valor global de 
R$275.945,17. 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0061/2013.................................................................................. p. 2
Portaria 0062/2013.................................................................................. p. 3
Portaria 0063/2013.................................................................................. p. 4
Portaria 0064/2013.................................................................................. p. 5
Portaria 0065/2013.................................................................................. p. 6
Portaria 0066/2013.................................................................................. p. 8
Portaria 0067/2013.................................................................................. p. 9
Portaria 0068/2013.................................................................................. p. 10
Portaria 0069/2013.................................................................................. p. 11
Portaria 0070/2013.................................................................................. p. 12

Secretaria-Geral............................................................................................ p. 13
Resultado de Julgamento de Licitação 4/2013........................................ p. 13

Sumário......................................................................................................... p. 14


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0061/2013
	Portaria 0062/2013
	Portaria 0063/2013
	Portaria 0064/2013
	Portaria 0065/2013
	Portaria 0066/2013
	Portaria 0067/2013
	Portaria 0068/2013
	Portaria 0069/2013
	Portaria 0070/2013

	Secretaria-Geral
	Resultado de Julgamento de Licitação 4/2013

	Sumário

